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رفتار دستیار کی روش زیر ذره بین 90

برنامــه این هفته نــود با محوریت بررســی 
حواشــی هفته گذشــته فوتبال کشور و تیم 
ملــی روی آنتن رفت. به گزارش وب ســایت 
نود، ایــن برنامه به دلیل پخــش رقابت های 
لیــگ ملت هــای اروپــا در زمانــی کمتر در 
حدود ۵۰ دقیقه پخش شــد و به همین خاطر 
سوال نظرسنجی نداشت. مصاحبه خودمانی با 
کارلوس کی روش سرمربی و بازیکنان تیم ملی 
فوتبال در اردو، یکی از جذاب ترین بخش های 

برنامه این هفته بود. 
 گزیده صحبت های اعضای تیم ملی

 کی روش: زمین جدید تیــم ملی آن قدر 
خوب اســت که بعضی اوقات شرایط برای ما 
هــم پیچیده می شــود، درســتش کردیم اما 
که  کنیم  نگهــداری اش  طــوری  می خواهیم 
آســیب نبیند. زمین شــماره 2 آماده شــده 
و 2۰۰ متــر چمن فوق العــاده داریم و بعد از 
این که شرایط مالی فراهم شود، در آینده 2۰۰ 
متر چمن دیگر در زمین شــماره یک خواهیم 
داشــت، با مرکز تمرینی پک و هتل آکادمی 
فوتبــال تبدیل به یک مرکز برتــر برای تمام 

فوتبالیست های رده ملی ایران خواهد بود. 
 مسعود شجاعی: بعد از 13 سال بازگشت 
به لیگ ایران )با لبخند(، از نظر سخت افزاری 
فکــر نمی کنــم تغییر چندانی کرده باشــد و 
تقریبا همه چیز مانند گذشــته است اما از نظر 

فنی فکر می کنم ما چیزی کم نداریم. 
 ســردار آزمون: من قبل از این که متنی 
بنویســم )متن خداحافظی( با آقای کی روش 
هماهنگ کــرده  و همه چیــز را توضیح داده 
بودم. من 23 ســاله هســتم و وقتی می بینم 
به خانواده ام در رســتوران ناسزای خانوادگی 
می دهند، صد در صد ناراحت می شــوم. به خود 
آقای کــی روش هم گفتم هر موقع کســالت 
مادرم خوب شــود، هر زمان کــه بخواهی به 
تیــم ملی می آیم. پــس از خداحافظی به من 
فرصت مصاحبه داده نشــد و شما اولین نفری 
هســتید که در اردو از من مصاحبه می گیرید. 
مــن صد در صد از آن هایی کــه از من حمایت 
کردند عذرخواهی کردم و دستشان درد نکند 
اما هیچ موقع از کسانی که به خانواده من ناسزا 

دادند، عذرخواهی نمی کنم. 
 صادق محرمی: من 2 فصل خیلی خوب در 
پرسپولیس داشتم و 2 قهرمانی و روزهای خیلی 
خوبی با هم داشتیم و بهترین روزهای فوتبالی 
مــن بود. بعد از جدا شــدنم خیلی از هواداران 
ناراحت شدند و بیشــتر آن ها برای من آرزوی 

موفقیت کردند. ولی این جدا شدن طوری نبود 
که خیلی ها ناراحت شوند و بیشتر صحبت آن ها 
این بود که دوســت داشتند من در اروپا موفق 
شوم. ما 4 دفاع راست در دیناموزاگرب هستیم 
که یک نفر مصدوم اســت و و هنوز نرســیده و 
دیگری بعضی اوقات دفاع چپ بازی می کند و 
حالت چرخشی دارد و بازی های ما 3 روز یکبار 
اســت و هیچ بازیکنی نیست که همه بازی ها را 

فیکس بازی کرده باشد. 
 ســامان قدوس: تیم ملی ما قوی است و 
اگر ما خوب بازی می کنیم، من هم خوب بازی 
می کنم. وقتی ما توپ را در اختیار نداریم، من 
هم از بازی خارج می شوم اما من هنوز این جا 
تازه وارد هســتم و فقط یک سال است آمده ام. 
برای شــروع خوبی که در لیگ فرانسه داشتم، 
کمی شانس هم داشــتم چون هنوز تازه وارد 
هســتم و توپ های خوبی نمی گیــرم و دقیقا 
نمی دانــم آن ها چطور بازی می کنند. هنوز در 
هتــل زندگی می کنــم و لباس های من آن جا 
نرسیده  و مثل خانه خودم نیست اما رفته رفته 

شرایط خوب می شود. 
 ســعید عزت اللهی: تا یک مــاه پس از 
جام جهانی حســرت آن صحنــه )گل مردود 
مقابــل اســپانیا( را می خــوردم امــا خیلی 
خوش بینــم کــه آن بدشانســی ها تبدیل به 
خوش شانســی در جام ملت ها شــود. تجربه 
حضور در ردینگ خیلی خوب است و روزهای 
اولی که رفتم واقعا مربیان باشــگاه و بازیکنان 
برخورد خیلی خوبی با من داشتند چون قبل 
از این که بخواهم این باشــگاه را انتخاب کنم، 

مربی شــخصا به من زنگ زد و گفت می توانم 
در این فضا بازی کنم. 

 امیر عابدزاده: یک باوری همیشه بوده  که 
پسران فوتبالیست های بزرگ نمی توانند موفق 
شــوند اما فکر می کنم دلیــل آن قوی نبوده 
اســت. من خیلی دلیل دارم که دوســت دارم 
به اهدافم برســم چون بالا و پایین در مسیرم 
زیاد بوده  و فکر می کنم اصلی ترین آن این بود 
که تسلیم نشــدم و ادامه دادم. مقایسه شدن 
بــا احمدرضا عابدزاده، بــرای من یک چالش 
است که همیشه مرا به جلو هول داده  و حتی 
عکس هــای پدرم کــه در مجموعه پک نصب 
شــده، به من انگیزه می دهد که ادامه دهم و 

به سمت قله حرکت کنم. 
 در  اختلاف نظر کی روش و برانکو شکی 

نیست
عادل فردوسی پور روایتی از درگیری های اخیر 
تیم ملی داشــت و با مرور اتفاقات رخ داده تا 
روز بازی دوســتانه با ترینیداد و توباگو گفت: 
» 4۷ روز تــا جام ملت های آســیا باقی مانده 
و جــوی که اطراف تیم ملی ایجاد شــده، کم 
ســابقه اســت. در این که کــی روش و برانکو 
اختلاف نظر دارند، شکی نیست و این طبیعی 
اســت اما باید بــا رعایت احترام بــا یکدیگر 
برخــورد کنند. هــر2 مربی واقعا بــه فوتبال 
مملکت خدمت کردند و این خدمات در تاریخ 
فوتبال ما ثبت خواهد شــد. مصاحبه هایی که 
دستیاران کی روش همچون مک درموت انجام 
دادنــد، در شــأن فوتبال ما نبــود. پس از آن 
صحبت هایی مبنی بر شادی مربی دروازه بانان 

تیم ملی پس از شکست پرسپولیس در بازی با 
کاشیما مطرح شد و ادامه پیدا کرد تا تمرینات 
تیم ملی که همه بازیکنان صفحه اینســتاگرام 
خود را غیرفعال کردنــد و کادرفنی مصاحبه 
نکــرد و کنفرانس خبری قبل و بعد از بازی با 
ترینیداد برگزار نشــد. در نهایت پس از پایان 
بازی ترینیــداد درگیری پیش آمد و بدون در 
نظر گرفتن این که مصاحبه در مســیر اتوبوس 
تیم ملی خارج از فضای میکســدزون حرفه ای 
بود یا نه، باید گفت عکس العمل اوسیانو کروز 
دستیار کارلوس کی روش)توهین به خبرنگار و 
دوربینش( با هیــچ متر و معیاری قابل توجیه 
نیســت و انتظار همه این بود که فدراسیون به 
این بی احترامی واکنش نشان بدهد. چند روز 
بعد از این بازی فدراســیون بیانیه ای منتشــر 
کرد که می توانست نرم تر باشد و هیچ اشاره ای 
از اظهار تاســف یا عذرخواهی در آن نبود که 
مسئله تمام شود.« امیر حسین حسینی مدیر 
رســانه ای تیم ملی روی خط آمد و درباره این 
حواشــی به وجود آمده صحبت کرد. او درباره 
مصاحبه نکردن بازیکنــان گفت: »در اردوی 
آخر آقای کی روش صلاح دانستند صحبتی را 
مطرح نکنند که ذهنیت و سوءبرداشــت از آن 
شــود و این مسئله حمل بر دوری بازیکنان از 
رسانه ها و مردم شد که این طور نیست و هیچ 
مشکلی با رسانه ها نداریم. « حسینی در پاسخ 
به این که چرا بیانیه ندادیــد که نمی خواهیم 
صحبت کنیم و چــرا در بیانیه پس از بازی با 
ترینیداد عذرخواهی و اظهار تاســف نکردید، 
گفت: »این اتفاق از یک اتفاق نادرســت دیگر 
نشأت گرفت و دروغی در فضای مجازی شکل 
گرفت )شــادی مربی دروازه بانان تیم ملی از 
باخت پرســپولیس( و من پاسخ دادم و عکس 
آقــای زیکو را که با مربی تیــم ملی گرفتند، 
فرســتادم و گفتیم چنین موضوعی نیســت 
و اشــتباه اســت اما مدام به آن پرداختند و با 
همین موضــوع این خبرنگار بــرای مصاحبه 
گرفتــن پیش آمــد و این اتفاق افتــاد و آن 
هم پشــت دروازه در محوطه ای بود که برای 
مصاحبه نیســت. آقای کــی روش هم نگفته 
کار مربی ما درســت بوده اما این اتفاق توسط 
خبرنگار طوری رقم خورد که این طور شــود. 
ما هم ناراحتیم و انشــا ا... مشــکلات برطرف 
شود و رســانه ها کنار تیم ملی بیایند. این که 
بچه های تیم ملی صحبت نمی کردند، فقط به 
خاطر شرایطی اســت که فوتبال ما داشت تا 

برطرف شود. « 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999فردوسی پور: عکس العمل کروز با هیچ متر و معیاری قابل توجیه نیست
***

 یک پیشنهاد به استقلالی ها: من می گم شفر را اخراجش کنید و به جایش ما 
پرسپولیسی ها یک  سال برانکو را می دهیم به شما. تا به امید خدا بعد ۷،6 سال از 

زیرسایه پرسپولیس بیایید بیرون. بالای جدول جای تان خالی. 
 آقایي که فرمودید چرا از آقاي کي روش بد مي گویید؛ کي روش مربي با دانش 
و بزرگي  اســت ولي پولي که براي تیم ملي و فوتبالي که پر از فساد شده خرج 
مي شود، درست نیست. مردم به نان شب شان محتاجند! نمونه اش همسایه ما، 3 

وعده نان پنیر مي خورند.
 یک دفعه بیاییم مرد و مردانه تکلیف مان با کی روش را روشن کنیم. اگر 2 بار 
با عزت! به جام جهانی نمی رفتیم یا تیم مان اول آسیا نبود، بعد می شد حالتان را 
پرسید. کی روش فقط برای منافع تیم ملی چانه زنی و پرخاش گری می کند، اگر 

این کاپیتالاسیون است، دمش گرم!
 آقای تاج، دست به هر کاری می زند تا همچنان رئیس فدراسیون فوتبال بماند. 

دست به دامن رئیس فیفا شده تا از میز ریاست جدایش نکنند! تشنگان قدرت! 
 بــرادر عزیز، باخت تیم ملی نه آرزوی آقای ورزشــی نویس، بلکه آرزوی هیچ 
ایرانی با غیرتی نیســت ولی این مطلب را هم قبول کن که یک برد ارزش این 

همه اهانت را ندارد.
 جهت اطلاع دوســتان پرسپولیسی که افتخارات اســتقلال یادشون رفته یا 
بی خبرند: 2بار قهرمانی آســیا، 2 بار نایب قهرمانی آسیا ، 2بار سومی آسیا،  ۷بار 

قهرمانی جام حذفی ، 3بار قهرمانی لیگ برتر، 6بار قهرمانی لیگ آزادگان. 
 وقتی ورزش فوتبال باید قبل از هر چیزی اخلاق مدار باشــه و دســتیار کی روش 
این قدر بی ادبانــه و دور از اخلاق با خبرنگار رفتار می کنه، باید بگم متاســفم برای 
فدراسیون فوتبال. پیشنهاد می کنم فدراسیون چند واحد کلاس درسی اخلاق برای 
کادر فنی تیم ملی بگذارد و آن هایی که نمره نیاوردند مثل همین دستیار را اخراج کنه.

ناکامی رستمی برای برگشت
با وجود اعلام آمادگی کیانوش رســتمی برای حضور در مسابقات گزینشی 
المپیک در قطر، اما به دلیل اتمام مهلت ارســال اسامی، این وزنه بردار به این 
مسابقات اعزام نمی شود. علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در این باره 
به ایســنا گفت: »با وجود این که بیرانوند دبیر فدراسیون قبل از اتمام مهلت 
قانونی ارســال اسامی نفرات اعزامی به قطر کاپ با رستمی تماس گرفت اما 
متاسفانه رستمی پاســخ نداد.  او پس از اتمام مهلت ارسال اسامی به کشور 
میزبان اعلام آمادگی کرد، بنابراین از اعزام او به قطر کاپ معذوریم. « مسابقات 
قطر کاپ که گزینشی المپیک 2۰2۰ است از 28 آذر تا 2 دی برگزار می شود.  

حدادی، نیکخواه و کاظمی غایبان بزرگ 
انتخابی

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران ترکیب 11 نفره خود برای 2 مسابقه از 
پنجره پنجم رقابت های انتخابی جام جهانی 2۰19 چین را معرفی کرد اما 
نام حامد حدادی، صمد نیکخواه بهرامی و ارسلان کاظمی در فهرست تیم 
ملی قرار ندار د. همچنین آرون گرامی پور بازیکن دورگه ایران قرار اســت 
در قطر به تیم ملی اضافه شود و اگر کادر فنی از او رضایت داشته باشد، 
جای یکی از بازیکن های انتخاب شــده را می گیرد. تیم ملی بسکتبال 3۰ 
آبان راهی دوحه می شــود و پس از برگزاری 2 بازی دوستانه، به استرالیا 
می رود و نهم آذر با این تیم مصاف خواهد داشــت. دیدار بعدی تیم ملی 

دوازدهم آذر با فیلیپین است.

زاویه نگاه شما

اخبار

دعوت ویژه روس ها از 
قهرمان ایرانی المپیک ریو

تیم منتخب کشــتی 
آذر   16 ایــران  آزاد 
راهی روســیه خواهد 
شــد تا در جام جایزه 
بزرگ این کشــور که 
با جایــزه ۵، 2 و یک 
بــرای  دلاری  هــزار 
نفــرات اول تا ســوم 
مشترک در ولادی قفقاز برگزار می شود، حضور 
پیــدا کند. روس ها بعد از پیگیری فدراســیون 
کشــتی ایران و مازیار رضایی نماینده رســمی 
فدراسیون کشتی روســیه در ایران، در نهایت 
قبول کردند که کلیــه هزینه های اعزام 2 تیم 
ایرانی به این کشــور را بپردازند. مامیاشــویلی 
رئیس فدراســیون کشتی روســیه همچنین از 
حسن یزدانی قهرمان سال های 2۰16 و 2۰1۷ 
المپیک و جهان و دارنــده 2 مدال نقره و برنز 
ســال های 2۰1۵ و 2۰18 جهــان دعوت کرد 
که میهمان ویژه این رقابت ها باشــد. جام آلانز 
در 1۰ وزن برگزار می شود. این در حالی است که 
تیم منتخب کشتی ایران 8 آذر برای شرکت در 
جام الر سا راهی مسکو می شود. این رقابت ها نیز 

در 6 وزن المپیکی برگزار خواهد شد.  

اعتراض فدراسیون تکواندو 
به پخش اشتباه سرود ملی 

ایران
فدراســیون تکواندوی ایران اعــلام کرد که در 
جریــان برگــزاری یازدهمین دوره مســابقات 
قهرمانــی جهان پومســه  2۰18 در چین تایپه 
و در هنــگام مراســم توزیــع مــدال طــلای 
نمایندگان کشــورمان، در زمان بــه اهتزاز در 
آمدن پرچم مقدس جمهوری اســلامی ایران، 
ســرود کشــورمان به صورت اشتباه پخش شد 
که عکس العمل ورزشــکاران ایــران و اعتراض 
سرپرست تیم به کمیته برگزاری رقابت ها را به 
دنبال  و عذرخواهی میزبان را به همراه داشــت. 
به گزارش ایســنا، با توجه به این که پس از آن 
نیز ایران موفق به کسب 2 مدال طلا دیگر شده 
بود، در ادامه این کوتاهی میزبان برطرف شــد. 
فدراســیون تکواندو کشــورمان طی مکاتبه ای 
بــا فدراســیون جهانــی تکوانــدو و همچنین 
فدراســیون تکواندو چین تایپه مراتب اعتراض 

خود را اعلام و خواهان پاسخ گویی شده است.

سوژه

ویژه

قهرمان پرتاب دیســک بازی های آسیایی 
2۰18 از شــرایط موجــود اصــلا راضی 
نیســت. احســان حدادی با ابراز تاسف از 
شــرایط این روزهایش گفت: »متاســفانه 
هیچ وضعیتــی در حال حاضر نــدارم. در 
واقع وضعیت متاســفانه خیلی بد اســت 
و فکــر می کنم که باید یک فکر درســت 
کنیم. مــن خودم تمرین می کنم، اما نه از 
مربی خبری هست، نه فیزیوتراپ، نه اردو 
و نــه برنامه ریزی. دیگر هیچ کس کاری به 
ما ندارد و مــدال را که گرفتم، انگار دیگر 
کاری ندارند. « او در پاسخ به این که چقدر 
با فدراسیون دوومیدانی در ارتباط است، به 
تسنیم گفت: »هیچی. دیگر هیچ کس کاری 
ندارد. به هرحال منتظر طلا بودند و من هم 
که گرفتم و دیگر کسی کاری ندارد. من نه 
مربی دارم و نه فیزیوتراپ. « او که در مراسم 
افتتاحیه المپیاد اســتعدادهای ورزشــی 
شرکت کرده بود، درباره علت حضورش در 
این مراسم گفت: »دلیل حضورم در مراسم 
افتتاحیه المپیاد استعدادهای ورزشی هم 
این اســت که دلم به حــال این نوجوانان 
می ســوزد، آن هم به ایــن دلیل که آن ها 
آینده های ورزش کشــور هستند. ما قدر 
داشــته های مان را نمی دانیم و آن وقت به 
دنبال اســتعدادها می گردیم. الان در بین 
این نوجوانان اســتعدادهای زیادی وجود 
دارد، اما چه کســی می خواهــد به آن ها 
رسیدگی کند؟ این ها شاید هر کدام بتوانند 
روزی مــدال المپیک بگیرنــد، اما وقتی 
می خواهند به همین راحتی رهایش کنند، 
فایده ای ندارد. « حدادی درباره جلســه اش 
با فدراســیون دوومیدانی و صحبت درباره 

حل اختلافاتی که وجود داشت هم گفت: 
»اگر این اختلافات حل شدنی بود، تا الان 
حل شده بود. الان 2 ماه و نیم از بازی های 
آسیایی گذشته و 18 ماه تا المپیک 2۰2۰ 
باقی مانده. شــخص وزیر ورزش و رئیس 
کمیته ملی المپیک هــم ورود کردند، اما 
تا امروز اتفاقی نیفتاده است. نه تنها مربی 
نگرفتند، بلکه گفتند که حسین توکلی هم 
نمی تواند در کنارم باشــد، چون صلاحیت 
ندارد. برایم جالب اســت؛ کسی که مدال 
نمی گیرد، رها می شــود و کســی هم که 
مدال می گیرد، رهایش می کنند. پس چه 
کســی را می خواهیم نگه داریم؟« قهرمان 
آسیا و نایب قهرمان المپیک 2۰12 لندن 
عنوان کرد: »من تا امــروز زحمت زیادی 
کشــیده ام و 2۰ سال اســت که در ورزش 
حرفه ای هستم. من تنها ورزشکاری هستم 
کــه در کل رشــته ها 4 طــلای بازی های 
آســیایی دارم و این یعنی 16 ســال. فکر 
می کنم مســئولان اگر می خواهند کاری 

کنند، باید انجــام بدهند، چون حقیقتش 
این اســت که نمی توانم هم خودم هزینه 
کنم و هم مدال بگیرم به اسم کسی دیگر. 
اگر قرار است کمک شود، باید در این 18 
ماه باقی مانــده تا المپیک صورت بگیرد تا 
بتوانم در المپیک نتیجه خوبی بگیرم، واقعا  
خسته شده ام و بلاتکلیفی اذیتم می کند. 
اگر می خواهند، بگویند که کارها و مربی ام 
را هماهنگ می کنند. اگر هم نمی خواهند، 
بگویند تا برای آینده ام تصمیم بگیرم؛ چون 
من 8،۷ ســال دیگر می خواهم در ورزش 
حرفه ای بمانم و دوست ندارم خیلی راحت 

ورزش را کنار بگذارم. «
  

انتقــادات حدادی اما واکنش مســئولان 
فدراســیون دوومیدانی را به دنبال داشت. 
مجید کیهانی رئیس فدراســیون در پاسخ 
به این که چــرا برنامه ورزشــکارانی مثل 
احســان حدادی و حسن تفتیان مشخص 
نشده،  به ایســنا گفت: »برنامه ما از 2 ماه 

پیش مشخص اســت. اردوها آغاز شده و 
همه باید به اردو بیایند. بررسی می کنیم تا 
ببینیم برای آقای حدادی چه باید بکنیم، 
فدراســیون چه توان و ظرفیتــی دارد و 
متناســب با ظرفیت و پتانسیل فدراسیون 
برنامه ریزی می کنیم ولی قطعا مربی ایرانی 
و اردوهای داخلی مد نظر ماســت. با توجه 
به شرایط فعلی مملکت، ما هم باید طبق 
شــرایط کشــور حرکت کنیم و به سمت 
جلــو برویم. « او در واکنــش به این که آیا 
برای تفتیان و یا قنبــرزاده مربی خارجی 
کــه در ایران با آن ها تمرین کند نخواهیم 
داشت، گفت: »بخشــی از ورزشکاران که 
حتی اگر شــرایط هم این گونه نبود، مربی 
خارجی بــرای آن ها نمی گرفتیــم. برای 
ورزشــکارانی که جواب نگرفتیم هم قطعا 
مربی خارجی نخواهیــم گرفت. « کیهانی 
یک نکته را هم درخصوص المپیک  گوشزد 
کرد: »نگاه فدراسیون برای المپیک همان 
نگاه جاکارتا  ســت. یعنی بحث حضور در 
مســابقاتی همچون المپیــک و بازی های 
آسیایی کاملا کیفی است و اصلا تحت هر 
شرایطی دنبال کســب سهمیه نیستیم. « 
تیم های  غیاثی، سخنگوی سازمان  تیمور 
ملی هم بــا تاکید بر این که فدراســیون 
مشــکلی با حــدادی ندارد بــه آنا گفت: 
»فدراسیون با حدادی هیچ مشکلی ندارد 
اما متاســفانه با مشــکلات مالــی روبه رو 
هســتیم و نمی توانیم شــرایط را برای او 
فراهم کنیم. مــا به حدادی در دو و میدانی 
ایران احتیاج داریم و در تلاش هســتیم تا 
در سال های پایانی از ورزش حرفه ای اش، 

در بهترین شرایط باشد. «

حدادی: نه مربی دارم، نه فیزیوتراپ، نه اردو و نه برنامه!
کیهانی: برای حدادی متناسب با ظرفیت فدراسیون برنامه ریزی می کنیم

فهرســت اخیر تیم ملی بسکتبال که برای پنجره پنجم 
رقابت های انتخابی جام جهانی 2۰19 چین اعلام شد، با 
واکنش هایی از سوی برخی بازیکنان همراه بود. از جمله 
این بازیکنان حامد حدادی بود که در اســتوری خود با 
هشتگ ارسلان تنها نیست، حمایت و به نوعی شکایتش 
را از دعوت نشــدن این بازیکنان اعلام کرد. به گزارش 
مهــر حدادی در حالی اقدام به انجــام این کار کرد که 
خود در فهرســت اردونشینان حضور داشت، با این حال 
در تمرینــات تیم ملی غایب اســت و در کیش پیگیر 
تمریناتش اســت. مهران شاهین طبع سرمربی تیم ملی 
بســکتبال نسبت به این اقدام حدادی واکنشی نداشته، 
چراکه می گوید به خاطر درگیری های کاری اصلا پیگیر 
شــبکه های اجتماعی و اتفاقات آن ها نیســت. او حتی 
تاکید کــرده تصمیم گیری در مــورد بازیکنان غایب و 

این گونه اقدامات آن ها با فدراســیون است. شاهین طبع 
می گویــد   این حــق را به من بدهید کــه در این مورد 
تصمیم گیری نداشته باشم و نظر شخصی اعمال نکنم.  
سرمربی تیم ملی بسکتبال اما بازیکنان حاضر در اردوی 
تیم ملی بســکتبال را از انجام چنیــن فعالیت هایی در 
فضای مجازی منع کرده و می گوید: »بازیکنی که این جا 
)اردوی تیم ملی بســکتبال( حضــور دارد، نه می تواند 
استوری بگذارد و نه می تواند علیه فدراسیون و کادر فنی 
مصاحبه ای داشته باشد. این شرایط برای این بازیکنان 
تا زمانی که در اختیار من هســتند، وجود دارد. خارج از 
اردوی تیم ملی بازیکنان در اختیار تیم های باشــگاهی 
هستند و مسئولان باشــگاه می توانند در مورد آن ها هر 
تصمیمی بگیرند، اگر بازیکنی این جا بود و چنین اقدامی 

)استوری( انجام داده بود، مسئولیتش با من بود. «

ممنوعیت ملی پوشان بسکتبال از فعالیت در شبکه های مجازی
شهرام محمودی محروم شد

شــهرام  محمودی، بازیکــن خاتم اردکان بــه دلیل توهین به 
اعضای سازمان لیگ در یک مصاحبه تلویزیونی از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون والیبال به پرداخت 1۵  میلیون تومان جریمه 
نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم شد. این کمیته 
در واکنش به مصاحبه محمودی گفت: »نامبرده به یک جلسه 
محرومیت از حضور در مسابقات لیگ که تا پایان مسابقات لیگ 
برتر سال  9۷ به حالت تعلیق درآمده  و 1۵۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم گردید. همچنین ضمن اخطار به باشــگاه خاتم 
اردکان، انتظار می رفت مسئولان محترم باشگاه مراقبت بیشتری 

نسبت به رفتار بازیکنان داشته باشند. «


